

1,1 milyarlık hasara rağmen kârlılığı koruduk

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ilk yarı finansallarına yaklaşık 1,1 milyar TL negatif yansımaları olduğunu aktaran Milli Reasürans Genel Müdürü F. Utku Özdemir, buna rağmen, 6,5 milyar TL tutarındaki bölümü likit varlıklardan oluşan yatırım portföyünün sağladığı katkı ile kârda olduklarını söyledi.

MİLLİ REASÜRANS Genel Müdürü F. Utku Özdemir, 6 Şubat 2023 tarihli Kahramanmaraş Depremi'nin yaklaşık 1,1 milyar TL tutarındaki olumsuz etkisine rağmen, yılın ilk yarısını 1,4 milyar TL seviyesinde kâr, 4,3 milyar TL seviyesinde prim geliri elde ederek tamamladıklarını söyledi. Özdemir, söz konusu primlerin yüzde 14'ünün yurt dışı piyasalardan elde edildiğini aktardı.

Enflasyon ve kur hareketlerinin finansal sonuçlarda büyük etkisinin olduğunu aktaran Özdemir, "ABD Doları ve Euro gibi para birimlerinin TL karşısında değer kazanmaları neticesinde, sadece yurt dışı piyasalarda kurulu şirketlere verilen teminatlar kaynaklı değil, aynı zamanda yurt içi piyasada da poliçeler söz konusu para birimlerine endekslendi. Bunun yanı sıra enflasyona endekli poliçeler kaynaklı olarak hasar maliyetlerinde artış gözlemlendi. Diğer yandan 6,5 milyar TL tutarındaki bölümü likit varlıklardan oluşan yatırım portföyümüzün sağladığı katkı ile 2023 yılını iyi bir netice ile kapatacağımızı öngörüyoruz. Şirketimizin özkaynakları 6,5 milyar TL seviyesine ulaşırken toplam varlıkları ise 17,7 milyar TL büyüklüğüne erişti. Mevzuat gereğince yapılan sermaye yeterliliği hesaplamasına göre şirketimiz, 3,8 milyar TL sermaye fazlası ve yüzde 248 sermaye yeterlilik oranının işaret ettiği güçlü sermaye yapısıyla faaliyetlerini sürdürüyor" dedi.

SEKTÖR DAHA ZOR ŞARTLAR İLE KARŞI KARŞIYA KALACAK

Şubat ayında yaşanan deprem felaketi sonrasında tüm öngörü ve beklentile-



ri yeniden gözden geçirdiklerini ifade eden Milli Reasürans Genel Müdürü F. Utku Özdemir, 2024 yılında da artan

doğal afet ve deprem risklerinin sigorta ve reasürans şirketlerinin sermayeleri ve ülke ekonomisi üzerinde yaratacağı

Reasürans yenilemelerinde kayda değer fiyat artışları görülecek

Önümüzdeki yenileme döneminde katastrofik hasar fazlası reasürans anlaşmalarında başta saklama payı artışları olmak üzere reasürörler lehine muhtelif düzenlemeler olacağını aktaran Özdemir, "Son yıllarda reasürans piyasalarında görülen sıkışmanın devam edeceği tahmin edilmekte olup, 6 Şubat depremleri de dikkate alındığında ocak yenilemelerinde kayda değer fiyat artışları yaşanacağını söyleyebiliriz. Şirket portföylerine bağlı olarak farklı oranlar söz konusu olmakla birlikte sektör genelinde çift haneli artışlar beklenirken diğer taraftan, kapasite temini hususu sektör adına bir problem olarak önümüzde duruyor. Anlaşmaların şartları ve fiyatlarında yapılacak iyileştirmeler kapasite sorununun aşılması açısından önemli bir etkiye sahip. Doğal olarak reasürans anlaşmalarındaki bu gelişmelerin sigortalılara da etkisi olacaktır. Bu noktada, bu etkinin ne ölçüde olacağını kestirmenin son derece güç olduğunu, 2024 yılında yaşanacak sürece ilişkin daha belirgin bir resmin ortaya çıkmasının ancak anlaşmalar tamamlandıktan sonra mümkün olabileceğini söyleyebiliriz" ifadelerini kullandı.



F. UTKU ÖZDEMİR
Milli Reasürans Genel Müdürü

yükün farkında olduklarını belirterek, sektöre ve ülke ekonomisine sağladıkları katkıyı devam ettireceklerini söyledi. Ayrıca yüksek enflasyon, yüksek kur ve artan sigorta bedellerinin, başta hasar maliyetini artırarak kapasite ihtiyacına sebep olduğundan son birkaç yıldır zorlanarak gelen reasürans piyasası üzerinde ilave bir yük oluşturduğunu dile getiren Özdemir, şöyle devam etti: "Uluslararası reasürörlerin risk iştahlarındaki değişim, yaşanmakta olan ekonomik konjonktür ve reasürans anlaşmalarının kârlılığındaki gerileme nedeniyle son dönemde plasman sıkıntısı çeken sektörümüzün, ne yazık ki yaşanan deprem felaketiyle birlikte geçmiş yıllara nazaran daha zor şartlar ile karşı karşıya kalacağı görülüyor. İstikrarlı bir ekonomik yapının sağlanması ile birlikte her sektörde olduğu gibi reasürans piyasasında da ileriye dönük daha sağlıklı planlama yapılmasının mümkün olacağını düşünüyorum."